在公司首次公开发行股票上市之日起第七个月至第十二个月

2015 年 04

月 13 日
长期有效

正常履行

中

山东莱芜金雷风电科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

22

之间申报离职的，自申报离职之日起十二个月内不得转让其

直接持有的公司股份；如本人在买入后六个月内卖出或者在

卖出后六个月内买入公司股份的，则由此所得收益归公司所

有。

伊廷雷;伊

廷学

如本人在上述锁定期满后两年内减持所持公司股票的，减持

价格不低于本次发行的发行价（若公司股票有派息、送股、

资本公积金转增股本等除权、除息事项的，发行价格将相应

进行除权、除息调整）；公司上市后六个月内如公司股票连续

二十个交易日的收盘价均低于本次发行的发行价，或者上市

后六个月期末收盘价低于本次发行的发行价，本人持有的公

司股票将在上述锁定期限届满后自动延长六个月的锁定期。"

持有公司股份的董事和高级管理人员同时承诺："本人不因职

务变更、离职等原因，而放弃履行上述承诺。

2015 年 04

月 13 日

上市之日

起三十六

个月后的

两年内

正常履行

中

伊廷雷;公

司董事及高

管

公司首次公开发行并上市后三十六个月内，如出现连续二十

个交易日收盘价低于最近一期审计报告披露的每股净资产时

（最近一期审计基准日后，因利润分配、资本公积金转增股本、

增发、配股等情况导致公司净资产或股份总数出现变化的，

每股净资产相应进行除权、除息调整），非因不可抗力因素所

致，公司将实施股价稳定方案。

2015 年 04

月 13 日

上市之日

起三十六

个月内

正常履行

中

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

山东莱芜金雷风电科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

山东莱芜金雷风电科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 79.99%   45,000,000 -33,184,134 11,815,866 56,815,866 50.49%

2、国有法人持股 70,250 0.13%   70,250 -140,500 -70,250 0 0.00%

3、其他内资持股 44,929,750 79.86%   44,929,750 -33,043,634 11,886,116 56,815,866 50.49%

其中：境内法人持股 12,759,875 22.68%   12,759,875 -25,519,750 -12,759,875 0 0.00%

境内自然人持股 32,169,875 57.18%   32,169,875 -7,523,884 24,645,991 56,815,866 50.49%

二、无限售条件股份 11,260,000 20.01%   11,260,000 33,184,134 44,444,134 55,704,134 49.51%

1、人民币普通股 11,260,000 20.01%   11,260,000 33,184,134 44,444,134 55,704,134 49.51%

三、股份总数 56,260,000 100.00%   56,260,000 0 56,260,000 112,520,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年4月12日实施了2015年年度权益分派，权益分派方案如下：以公司现有总股本56,260,000

股为基数，向全体股东每10股派5.2元现金(含税)；同时以资本公积向全体股东每10股转增10股。分红前公

司总股本为56,260,000股，分红后总股本增加至112,520,000股。

公司于2016年4月20日披露了关于限售股份解禁上市流通的提示性公告。总计55名股东申请解除限售，

解除限售股份数量为33,606,034股，解除限售股份可上市流通日为2016年4月22日。注：解除限售股份

33,606,034股中包含高管锁定股421,900股，此部分不可上市流通。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司实施了2015年年度权益分派，以资本公积向全体股东每10股转增10股，公司总股

本由56,260,000股增加至112,520,000股。

2、报告期内，部分股东所持限售股份解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

《关于公司2015年度利润分配方案的议案》经公司于2016年3月15日召开的2015年年度股东大会审议通

过，同意公司以2015年12月31日总股本56,260,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5.2元（含税）；